.. --....-
v
v

'--'

\.....i

\,_..,

v

"-

\......-

v

\,_.:

.._..

"'-'

•-..___/

'-'
v

"-"'

v

"-

\.....-

"-"

v

v

"-"'
'--'

v

v

\,_..,

v

v

v

BARRA DO GARÇAS

Estado de Mato Grosso
Plenário das Delib

PROTOCOLO

Ano 2003

Protoc. n .0o~ç ' Li~Fls. o~ ' em\l_~!O ~

~

O Projeto de Lei

D Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o Horas: o2 O : 3 s-

~
D Requerimento

0~12003

O Indicação

Funcionário @J Moção de PESAR

O Emenda
- - - ------------------------------ ---- --- - ----------------- -
AUTOR: Vereador W AL TER NAVES DE SOUSA - PSDB e outro

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR,
aos familiares do Sr. WELINGTON MARTINS BOSAIPO, em razão seu
falecimento ocorrido nesta cidade, no dia 13 próximo passado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 17 de fevereiro de 2003.

(~O&~~~ --....

WALTER NAVES DE SOUSA
Vereador - PSDB

AP.~O. \.'/~DO ~>QR UNN-!1.:~
Emscc.,jJdjb.M

--=====~-==::::::...---

/

.I

../

_..

..-

...1

~

-'

.J

_,

>-../

'-''----"

'-'

v

·-
"-'

v

~

..._

v

v
\......-'

v

'--

'-

\.....

'--'
'--

'-..I

'--

v

'--•

'---

ruSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de Leis, esse lamentável
acontecimento, do falecimento do Sr. WELINGTON, ocorrido no dia 13 em nossa cidade,
trazendo muita tristeza e consternaÇão para seus familiares e seus amigos.

Ele era Policial Federal, um cidadão, honrado, trabalhador e cumpridor
de suas obrigaÇões, que prestou bons serviços à comunidade barra-garcense, pessoa
bastante conhecida, que sempre procurou semear a boa amizade, dedicando a todos o
merecido respeito.

Com isso, gostaríamos de manifestar através desta Moção, nossos
sinceros sentimentos de pesar, rogando a Deus que dê aos familiares, muita força e
resignaÇão, para suportar esse momento difícil.

Vereador- PSDB
1 o Secretário